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Na temelju odredbe članka 33.- 34. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 33. Statuta Općine Strahoninec 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 06/13,3/18,15/18) Općinsko vijeće  Općine Strahoninec na svojoj 10. sjednici održanoj dana 26. 

ožujka 2019. godine donosi 
GODIŠNJI OBRAČUN 

PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA 
INVESTICIJE 

za razdoblje 2018. – 2020. godine 
 
R.br.  

RN 
 

PROGRAM 
                  

 NAZIV 
PROJEKTA/PROGRAMA 

2018. god 2019. god. 2020. god. UKUPNO: 

1. 
 
 
 

 
422 

1002A0002 Nabava strojeva i uređaja   29.727,67 250.000,00       350.000,00 629.727,67 
 Postrojenja i oprema 

(oprema – kosilica, traktor, 
novogodišnja rasvjeta) 

22.684,92 250.000,00      350.000,00 622.684,92 

 426 1002 Nematerijalna proiz. imovina  7.042,75     7.042,75 

 
2. 

 

 
 

1002A100001 Održavanje i izgradnja 
komunalne infrastrukture  

1.109.556,27      1.500.000,00 
 

1.500.000,00 
 

4.109.556,27 
 

 
421 

 
 

422 
42229 

 
 
 

  Građevinski objekti  
(ceste i pješačke staze u novim i 
postojećim ulicama,uzd. plohe, 
energetski vodovi-obnova javne ras.  
Postrojenja i oprema  
Ostala oprema (namještaj, novog. 
rasvjeta, dječja igrališta,oprema 
garaža,računalna oprema) 

 

 
981.347,74 

 
60.894,72   

      
67.313,81 

    
 
     

 
1.400.000,00 

 
 
 

100.000,00 
 
 
 

 
1.400.000,00 

 
 
 

100.000,00 
 
 
 

 
3.781.347,74 

 
60.894,72 

 
267.313,81 

 
 

3.  
 

426 
 

1004 Prostorni razvoj Općine   252.054,25 320.000,00 350.000,00 922.054,25 
 Dokumenti prostornog uređenja-

izrada projekata   
140.037,50 

 
220.000,00 

 
250.000,00 

 
610.037,50 
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411 Materijalna imovina—kupnja 
zemljišta  

Plan gospodarenja otpadom  

80.829,25 
 

31.187,50 

100.000,00 100.000,00 280.829,25 
 
       31.187,50 

4.  
421 

 
451 

 
422 

 

1009 Predškolski odgoj- inv.2018 52.250,00    579.000,00 579.000,00 1.210.250,00 
 Dogradnja vrtića Suncokret  

  
Dječji vrtić stari dio- ener. učin. 

projekat 
Opremanje vrtića  

25.625,00 
 

26.625,00     
   

0,00 

   493.000,00 
 
 
 

     86.000,00 

493.000,00    
 
 
 

  86.000,00 

1.011.625,00 
 

26.625,00 
 

172.000,00 

  1011 Izgradnja školske sportske 
dvorane  

752.418,73   752.418,73 

 421  Sportska dvorana i rekreacijski 
objekti  

   752.418,73   752.418,73 

  1012 Programi izrade  objekata i 
uređaja za odvodnju otpadnih 

voda područje iza Prvomajske i 
Matije Gupca  

 
 

0  

 
 

665.000,00 

 
 

650.000,00 

 
 

1.315.000,00 

 426  Izrada idejnog i glavnog projekta k.  0     15.000,00  15.000,00     
 421  Izgradnja kanalizacije    450.000,00 450.000,00 

 
    900.000,00   

 426  Izrada idejnog i glavnog projekta v.    50.000,00 50.000,00 100.000,00 
 421  Izgradnja vodovodne mreže u 

stambenoj zoni iza Prvomajske i 
M.Gupca  

 
 

 
150.000,00 

 

 
150.000,00 

 
300.000,00 

UKUPNO: 2.196.006,92 3.314.000,00 
 

3.429.000,00 8.939.006,92 
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IZVORI SREDSTAVA: 
1. Opći prihodi i primici 
2. Vlastiti prihodi 
3. Prihodi za posebne namjene 
4. Prihodi od nefinancijske imovine  
5. Ministarstva – kapitalne pomoći iz Državnog proračuna 
6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STRAHONINEC 
 
Godišnji obračun   Plana razvojnih programa objavit će se u“ Službenom glasniku Međimurske županije“.  
 
KLASA: 400-03-01/19-02 
URBROJ:2109/23-03-19-4 
Strahoninec, 26. ožujka  2019.godine                                                                                                                     

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                                                                  Vladimir Lepen     


